	DESTINACIJA
	ĐERDAP 
krstarenje Dunavom
	NEGOTIN i Negotinska krajina 
OTKRIJTE TAJNE VINOVE LOZE
	UVAC 
NAJLEPŠI MEANDRI EVROPE
	PUTEVIMA NEMANJIĆA 
RAŠKA – MESTO ODAKLE JE POTEKLA SREDNJOVEKOVNA SRPSKA DRŽAVA

	OBILASCI
	MANASTIR TUMANE - GOLUBAC - KLADOVO - KAPETAN MIŠIN BREG - ERGELA LJUBIČEVO
	LEPENSKI VIR – VRATNA – MANASTIR BUKOVO – NEGOTIN – ROGLJEVAČKE I RAJAČKE PIMNICE - RTANJ
	OVČAR BANJA – SJENICA – UVAC – MANASTIRI BLAGOVEŠTENJE I MILEŠEVA
	manastiri ŽIČA – STUDENICA – GRADAC – ĐURĐEVI STUPOVI I PETROVA CRKVA – SOPOĆANI

	BROJ NOĆENJA
	1
	1
	1
	1

	USLUGA
	polupansion
	noćenje sa doručkom
	noćenje sa doručkom
	noćenje sa doručkom

	DODATNE USLUGE URAČUNATE U CENU
	Krstarenje Dunavom (oko 2h) 
	degustaciju 3 vrste vina u lokalnoj vinariji
	
	

	TERMINI
	
	
	
	

	MAJ
	08.05 – 09.05.2021.
	01.05 – 02.05.2021.
29.05 – 30.05.2021.
	22.05 – 23.05.2021.
	15.05 – 16.05.2021.

	JUN
	
	26.06 – 27.06.2021.
	26.06 – 27.06.2021.
	19.06 – 20.06.2021.

	JUL
	10.07 – 11.07.2021.
	24.07 – 25.07.2021.
	24.07 – 25.07.2021.
	17.07 – 18.07.2021.

	AVGUST
	14.08 – 15.08.2021.
	28.08 – 29.08.2021.
	28.08 – 29.08.2021.
	21.08 – 22.08.2021.

	SEPTEMBAR
	
	18.09 – 19.09.2021.
	25.09 – 26.09.2021.
	18.09 – 19.09.2021.

	CENA
	7990,00 din
	4990,00 din
	4990,00 din
	4990,00 din



